

06. 02. 2019

JKП ГРАДСКО САОБРАЋАЈНО ПРЕДУЗЕЋЕ "БЕОГРАД"
Београд, Кнегиње Љубице 29, Београд
www.gsp.co.rs;
Број: ВНД-02/19
Датум: 31.01.2019. године
XIV-1/1-ПС/МС

Бр. 02/5
БЕОГРАД, Кнегиње Љубице бр. 29

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС број 124/12, 14/15 и 68/15) - у даљем тексту ЗЈН, Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку број 02/4 од 31.01.2019. године, члана 37. Статута ЈКП ГСП "БЕОГРАД", број 6864 од 14.06.2016. године, доносим

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА

По спроведеном поступку за набавку добара: **ЛИЧНА ЗАШТИТНА СРЕДСТВА (ОДЕЋА, ОБУЋА И ОПРЕМА) - ПО ПАРТИЈАМА** (назив и ознака из општег речника набавке: 18143000 - Заштитна опрема), број **ВНД-02/19, УГОВОР СЕ ДОДЕЉУЈЕ** следећем понуђачу:

- **«TEAM TRADERS COMPANY»** д.о.о., ул. Јужни булевар број 111, 11000 Београд - за партије: **2, 3, 4, 6, 7 и 8** предмета набавке.

Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **4.758.480,00** динара без ПДВ-а.

Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **4.789.680,00** динара без ПДВ-а.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ:

1. Број набавке: **ВНД-02/19**
2. Предмет набавке - добара: **ЛИЧНА ЗАШТИТНА СРЕДСТВА (ОДЕЋА, ОБУЋА И ОПРЕМА) - ПО ПАРТИЈАМА**
3. Назив и ознака из општег речника набавке: 18143000 - Заштитна опрема
4. Укупна процењена вредност набавке (за све партије предмета набавке): **4.789.680,00** динара, без ПДВ-а.
5. Поступак јавне набавке: преговарачки поступак са објављивањем позива за подношење понуда сходно члану 35. став 1. тачка 1. ЗЈН.
6. **Основ за примену преговарачког поступка и подаци који оправдавају његову примену:**
Наручилац је спровео отворени поступак за јавну набавку добара: **ЛИЧНА ЗАШТИТНА СРЕДСТВА (ОДЕЋА, ОБУЋА И ОПРЕМА) - ПО ПАРТИЈАМА** (назив и ознака из општег речника набавке: 18143000 - Заштитна опрема), број **ВНД-208/18**.
Како је након спроведеног отвореног поступка за партије: **2, 3, 4, 6, 7 и 8** пристигла понуда одбијена као неприхватљива и донета Одлука о обустави поступка број 208/9 од 31.12.2018. године, Наручилац је одлучио да спроведе преговарачки поступак са објављивањем позива за подношење понуда, сходно члану 35. став 1. тачка 1. ЗЈН. Позив за подношење понуда биће упућен следећем потенцијалном понуђачу и то **«TEAM TRADERS COMPANY»** д.о.о., ул. Јужни булевар број 111, 11000 Београд (E-mail: teamtrader011@gmail.com) који је понуду доставио у отвореном поступку и чија понуда је одбијена као неприхватљива, да допуни своју понуду и отклони недостатке своје понуде коју је доставио у отвореном поступку број ВНД-208/18.
Како је чланом 35. став 1. тачка 1. ЗЈН регулисано да *"Ако наручилац одлучи да у преговарачки поступак позове само и све понуђаче који су учествовали у отвореном, рестриктивном или квалификационом поступку или конкурентном дијалогу да допуне своје понуде, тако да их учине прихватљивим, није дужан да објави позив за подношење понуда"*, позив за достављање понуде (да отклони недостатке своје понуде коју је доставио у отвореном поступку број ВНД-208/18) упућен је понуђачима који су доставили понуду у претходном поступку број ВНД-208/18, и то: **«TEAM TRADERS COMPANY»** д.о.о., ул. Јужни булевар број 111, 11000 Београд (E-mail: teamtrader011@gmail.com).
7. Набавка се финансира из сопствених прихода - Финансијски план, позиција А2: Приходи од продаје производа и услуга осталим правним лицима.
8. Редни број набавке из плана набавки: А) I. добра 93.
9. Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена – укупна вредност понуде (по партијама предмета набавке).
10. Позив за подношење понуда био је упућен путем е-mail адресе потенцијалним понуђачима за које наручилац сматра да могу да одговоре понудом, дана 16.01.2019. године, и то:
«TEAM TRADERS COMPANY» д.о.о., ул. Јужни булевар број 111, 11000 Београд
(E-mail: teamtrader011@gmail.com).
11. Рок за достављање понуда био је: **22.01.2019.** године до **09,30** часова.
12. Поступак отварања понуда вођен је дана **22.01.2019.** године у **10,00** часова у Београду.
13. Благовремено, тј. до дана **22.01.2019.** године до **09,30** часова, пристигла је **1** понуда.

Зав.бр.	Назив и адреса понуђача	Датум и сат пријема
XIV-2/2	«TEAM TRADERS COMPANY» д.о.о., ул. Јужни булевар број 111, 11000 Београд E-mail: teamtrader011@gmail.com ;	22.01.2019. године у 09,00 часова

14. Неблаговремено пристиглих понуда није било.

ТАБЕЛА ПОНУЂЕНИХ ЦЕНА ИЗ ПРИСТИГЛЕ ПОНУДЕ

 Назив понуђача, ЈЕДИНИЧНЕ ЦЕНЕ ПО СТАВКАМА И УКУПНЕ ВРЕДНОСТИ – ПО ПАРТИЈАМА,
ИЗ ДОСТАВЉЕНЕ ПОНУДЕ, без пореза на додатну вредност:

Редни број ПАРТИЈЕ/СТАВКЕ у оквиру партије	ШИФРА ГСП-а	НАЗИВ ПАРТИЈЕ / СТАВКЕ КОЈА СЕ НАЛАЗИ У ОКВИРУ ПАРТИЈЕ	Јед. Мере	ОРЈ. КОЛИЧИНА	«TEAM TRADERS COMPANY» Д.О.О.	Јединична процењена цена без ПДВ-а (у динарима)	Укупна процењена вредност без ПДВ-а (у динарима)
PARTIJA 2: LZS ZA UNUTRAŠNJU BEZBEDNOST							
1	500244301	MAJICA, KRATKIH RUKAVA SA KRAGNOM I NATPISOM "UNUTRASNJA BEZBEDNOST"	kom	33	990,00	710,00	23.430,00
2	500245101	GRUDNJAK, BEZ RUKAVA LETNJI SA NATPISOM "UNUTRASNJA BEZBEDNOST"	kom	33	300,00	2.200,00	72.600,00
3	500246001	KABANICA, KISNA SA NATPISOM "UNUTRASNJA BEZBEDNOST"	kom	33	1.070,00	1.000,00	33.000,00
4	500247801	KACKET, SA NATPISOM "UNUTRASNJA BEZBEDNOST"	kom	33	510,00	200,00	6.600,00
5	500321001	PANTALONE, MUSKE-LETNJA UNIFORMA RADNIKA UB	kom	33	2.400,00	1.800,00	59.400,00
6	500318001	PANTALONE,RADNE COMBAT	kom	33	2.500,00	1.800,00	59.400,00
7	500320201	DUKSERICA, COMBAT	kom	33	2.320,00	850,00	28.050,00
8	500317201	JAKNA, ZIMSKA COMBAT	kom	33	8.000,00	6.000,00	198.000,00
9	500319901	500319901-CIPELE, RADNE (EN 20345) PAR	kom	33	3.000,00	6.600,00	217.800,00
УКУПНА ПОНУЂЕНА / ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 2 БЕЗ ПДВ-А ИЗНОСИ:					695.970,00	698.280,00	
Редни број ПАРТИЈЕ/СТАВКЕ у оквиру партије	ШИФРА ГСП-а	НАЗИВ ПАРТИЈЕ / СТАВКЕ КОЈА СЕ НАЛАЗИ У ОКВИРУ ПАРТИЈЕ	Јед. Мере	ОРЈ. КОЛИЧИНА	«TEAM TRADERS COMPANY» Д.О.О.	Јединична процењена цена без ПДВ-а (у динарима)	Укупна процењена вредност без ПДВ-а (у динарима)
PARTIJA 3: LZS ZA SEKTOR ISHRANE							
1	500088201	KOMPLET, KUVARSKI SA SUKNJOM BELI	set	34	2.270,00	2.500,00	85.000,00
2	500205201	KOMPLET, KUVARSKI SA PANTALONAMA ZENSKI BELI	set	30	2.500,00	2.500,00	75.000,00
3	500112901	ODELO, RADNO MUSKO BELO	kom	14	2.550,00	2.600,00	36.400,00
4	500109901	MANTIL, RADNI MUSKI BELI	kom	2	1.500,00	1.500,00	3.000,00
5	500110201	MANTIL, RADNI ZENSKI BELI	kom	4	1.500,00	1.500,00	6.000,00
6	500114501	ODELO, KONOBARSKO MUSKO CRNO	kom	3	12.300,00	9.000,00	27.000,00
7	500119601	ODELO, KONOBARSKO ZENSKO CRNO	kom	1	10.000,00	9.000,00	9.000,00
8	500115301	KOSULJA, KONOBARSKA MUSKA BELA	kom	3	1.200,00	1.800,00	5.400,00
9	500116101	KOSULJA, KONOBARSKA ZENSKA BELA	kom	1	1.200,00	1.800,00	1.800,00
УКУПНА ПОНУЂЕНА / ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 3 БЕЗ ПДВ-А ИЗНОСИ:					248.580,00	248.600,00	

Редни број ПАРТИЈЕ / СТАВКЕ у оквиру партије	ШИФРА ГСП-а	НАЗИВ ПАРТИЈЕ / СТАВКЕ КОЈА СЕ НАЛАЗИ У ОКВИРУ ПАРТИЈЕ	Јед. Мере	ОРЈ. КОЛИЧИНА	«TEAM TRADERS COMPANY» Д.О.О.	Јединична процењена цена без ПДВ-а (у динарима)	Укупна процењена вредност без ПДВ-а (у динарима)
PARTIJA 4: PVC OPREMA							
1	500080701	ODELO, PVC SIVO	kom	12	5.000,00	6.000,00	72.000,00
2	500082301	KECELJA, PVC TEGET	kom	8	1.900,00	2.500,00	20.000,00
3	500238901	MANTIL, BELI ZA JEDNOKRATNU UPOTREBU	kom	100	100,00	140,00	14.000,00
4	500239701	KAPA, BELA ZA JEDNOKRATNU UPOTREBU	kom	100	5,00	3,00	300,00
5	500084001	KECELJA, PVC BELA	kom	10	1.650,00	2.500,00	25.000,00
6	500240001	NAVLAKA, ZA OBUČU BELA ZA JEDNOKRATNU UPOTREBU	kom	200	7,00	6,00	1.200,00
7	500086601	PLASTRON, FLUORESCENTNI ZELENI	kom	960	280,00	250,00	240.000,00
УКУПНА ПОНУЂЕНА / ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 4 БЕЗ ПДВ-А ИЗНОСИ:					372.400,00	372.500,00	
Редни број ПАРТИЈЕ / СТАВКЕ у оквиру партије	ШИФРА ГСП-а	НАЗИВ ПАРТИЈЕ / СТАВКЕ КОЈА СЕ НАЛАЗИ У ОКВИРУ ПАРТИЈЕ	Јед. Мере	ОРЈ. КОЛИЧИНА	«TEAM TRADERS COMPANY» Д.О.О.	Јединична процењена цена без ПДВ-а (у динарима)	Укупна процењена вредност без ПДВ-а (у динарима)
PARTIJA 6: ZAŠTITNA OBUĆA							
1	500253201	CIZME, GUMENE-VISOKE/RIBARSKЕ (PAR)	kom	6	7.000,00	5.000,00	30.000,00
2	500117001	CIZME, PVC ZENSKЕ BELE (PAR)	kom	3	1.380,00	800,00	2.400,00
3	500034301	CIZME, TOPLE MUSKE (PAR)	kom	155	1.900,00	1.800,00	279.000,00
4	500035101	CIZME, TOPLE ZENSKЕ (PAR)	kom	39	2.300,00	1.800,00	70.200,00
5	500036001	CIZME, GUMENE MUSKE (PAR)	kom	143	1.100,00	750,00	107.250,00
6	500037801	CIZME, PVC ZENSKЕ (PAR)	kom	37	1.010,00	800,00	29.600,00
7	500038601	CIZME, TOPLE SA CELICNOM KAPNOM (PAR)	kom	90	6.000,00	7.000,00	630.000,00
8	500039401	CIZME, ELEKTROIZOLACIONE 20 000 V (PAR)	kom	12	9.500,00	11.500,00	138.000,00
9	500194301	KLOMPE, BELE (PAR)	kom	43	1.500,00	1.400,00	60.200,00
10	500195101	KLOMPE, CRNE (PAR)	kom	20	1.500,00	1.400,00	28.000,00
УКУПНА ПОНУЂЕНА / ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 6 БЕЗ ПДВ-А ИЗНОСИ:					1.373.510,00	1.374.650,00	
Редни број ПАРТИЈЕ / СТАВКЕ у оквиру партије	ШИФРА ГСП-а	НАЗИВ ПАРТИЈЕ / СТАВКЕ КОЈА СЕ НАЛАЗИ У ОКВИРУ ПАРТИЈЕ	Јед. Мере	ОРЈ. КОЛИЧИНА	«TEAM TRADERS COMPANY» Д.О.О.	Јединична процењена цена без ПДВ-а (у динарима)	Укупна процењена вредност без ПДВ-а (у динарима)
PARTIJA 7: LZS OD KOŽE							
1	500188901	KECELJA, TOPLOOTPORNA	kom	2	4.530,00	4.600,00	9.200,00
2	500189701	KAMASNE, TOPLOOTPORNE (PAR)	kom	2	4.890,00	5.000,00	10.000,00
3	500041601	KAMASNE, OD GOVEDJE KOZE ZA ZAVARIVACE (PAR)	kom	48	4.940,00	5.000,00	240.000,00
4	500085801	KECELJA, OD GOVEDJE KOZE ZA ZAVARIVACE	kom	65	4.510,00	4.600,00	299.000,00
5	500097101	RUKAVI, ZASTITNI ZA VARIOCE (PAR)	kom	2	3.450,00	3.200,00	6.400,00

6	500258301	RUKAVICE, OD OVCIJE KOZE KRACE (PAR)	kom	130	620,00	620,00	80.600,00
УКУПНА ПОНУЂЕНА / ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 7 БЕЗ ПДВ-А ИЗНОСИ:					636.610,00	645.200,00	
Редни број ПАРТИЈЕ / СТАВКЕ у оквиру партије	ШИФРА ГСП-а	НАЗИВ ПАРТИЈЕ / СТАВКЕ КОЈА СЕ НАЛАЗИ У ОКВИРУ ПАРТИЈЕ	Јед. Мере	ОРЈ. КОЛИЧИНА	«TEAM TRADERS COMPANY» Д.О.О.	Јединична процењена цена без ПДВ-а (у динарима)	Укупна процењена вредност без ПДВ-а (у динарима)
PARTIJA 8: LZS (MASKE I FILTERI)							
1	500011401	MASKA, ZASTITNA ZA ZAVARIVANJE RUCNA	kom	60	620,00	620,00	37.200,00
2	500013001	STAKLO, MASKE ZA ZAVARIVANJE PROVIDNO	kom	65	30,00	30,00	1.950,00
3	500012201	STAKLO, MASKE ZA ZAVARIVANJE ZATAMNJENO	kom	90	70,00	70,00	6.300,00
4	500221401	STAKLO, MASKE ZA ZAVARIVANJE BEZBOJNO 90X110	kom	55	30,00	30,00	1.650,00
5	500216801	STAKLO, MASKE ZA ZAVARIVANJE 90X110 DIN10	kom	35	80,00	90,00	3.150,00
6	500217601	STAKLO, MASKE ZA ZAVARIVANJE 90X110 DIN11	kom	10	80,00	90,00	900,00
7	500218401	STAKLO, MASKE ZA ZAVARIVANJE 90X110 DIN12	kom	10	85,00	90,00	900,00
8	500222201	STAKLO, MASKE ZA ZAVARIVANJE BEZBOJNO 100X100	kom	20	35,00	30,00	600,00
9	500219201	STAKLO, MASKE ZA ZAVARIVANJE 100X100 DIN10	kom	30	85,00	90,00	2.700,00
10	500179001	STAKLO, MASKE ZA ZAVARIVANJE 100X100 DIN11	kom	20	85,00	90,00	1.800,00
11	500180301	STAKLO, MASKE ZA ZAVARIVANJE 100X100 DIN12	kom	30	85,00	90,00	2.700,00
12	500009201	NAOCARE, ZASTITNE TIP ZN3	kom	262	430,00	450,00	117.900,00
13	500010601	NAOCARE, ZA ZAVARIVANJE TIP ZNT-2	kom	62	430,00	450,00	27.900,00
14	500226501	FILTER, RESPIRATORNI SA AKTIVNIM UGLJEM 3M	kom	10	1.490,00	1.550,00	15.500,00
15	500227301	PREFILTER, RESPIRATORNI ZA FARBARE 3M	kom	50	220,00	220,00	11.000,00
16	500181101	ULOZAK, FILTERA FARBARKE MASKE 3M	kom	60	1.050,00	1.000,00	60.000,00
17	500014901	MASKA, ZASTITNA ZA FARBANJE	kom	12	2.320,00	2.300,00	27.600,00
18	500015701	FILTER, ZA POLUMASKU OZNAKE "ABEK"	kom	20	610,00	600,00	12.000,00
19	500016501	RESPIRATOR, ZA JEDNOKRATNU UPOTREBU	kom	3900	225,00	230,00	897.000,00
20	500089001	OPASAC, ZASTITNI I UZE ZA RAD NA VISINI ELEKTRICARSKI	set	4	14.500,00	14.100,00	56.400,00
21	500000901	SLEM, ZASTITNI	kom	187	550,00	550,00	102.850,00

22	500018101	STITNIK, ZA SLUH	kom	27	900,00	900,00	24.300,00
23	500017301	STITNIK, ZA OCI I LICE	kom	23	1.550,00	1.450,00	33.350,00
24	500190001	STITNIK, ZA RUCNI ZGLOB (PAR)	kom	2	2.900,00	2.400,00	4.800,00
УКУПНА ПОНУЂЕНА / ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 8 БЕЗ ПДВ-А ИЗНОСИ:					1.431.410,00	1.450.450,00	
Опција понуде важи					60 дана		
Понуђени рок испоруке (за све партије предмета набавке)					30 дана		
Понуђени услови и начин плаћања (за све партије предмета набавке)					45 дана		
Понуђени гарантни рок за ставку 9 која се налази у оквиру партије 2 је					12 месеци		
Посебне погодности					/		

- По извршеном отварању понуда, приступило се поступку преговарања са овлашћеним представником понуђача чија је понуда пристигла.
- Поступак преговарања вођен је дана 22.01.2019. године у 10,30 часова у Београду.
- Предмет преговарања била је: понуђена цена (по партијама предмета набавке).
- Пре почетка поступка преговарања, присутни представник понуђача био је упознат од стране Комисије о начину на који ће бити извршено преговарање (у складу са конкурсном документацијом), где је понуђачу, било омогућено да се изјасни о цени односно о проценту смањења цене, на папиру за изјашњење о смањењу цене.
- На питање присутних чланова Комисије да се изјасне о евентуалном снижењу цена, датих у својој понуди, присутни представник понуђача се изјаснио да су му крајње цене/укупне вредности дате у понуди достављеној дана 22.01.2019. године под заводним бројем XIV-2/2 и да остаје у свему према условима датом у истој.**

ПРЕГЛЕД И ОЦЕНА ПРИСТИГЛЕ ПОНУДЕ
(на основу Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку
број 02/4 од 31.01.2019. године)

ПОНУДА 1:

Понуђач «TEAM TRADERS COMPANY» д.о.о., ул. Јужни булевар број 111, 11000 Београд, благовремено је доставио понуду за партије: **2, 3, 4, 6, 7 и 8** предмета набавке.

Докази које понуђач доставља како би отклонио недостатке из своје понуде, поднете у отвореном поступку број ВНД-208/18, а која је у складу са Одлуком Наручиоца о обустави поступка број 208/9 од 31.12.2018. године оценована као неприхватљива:

Р.бр. Партије за које понуђач доставља понуду	Р.бр. ставке која се налази у оквиру партије	Докази које Понуђач доставља односно недостатак који отклања сходно Одлуци број 208/9 од 31.12.2018. године	«TEAM TRADERS COMPANY» д.о.о.
ПАРТИЈА 2	За ставку 9 из партије 2	Понуђач за партију 2 (ставка 9) је у обавези да да гарантни период у складу са захтевом Наручиоца из садржаја техничког описа предмета јавне набавке (техничка спецификација)	Понуђач је у допуни понуде као гарантни рок за ставку 9 која се налази у оквиру партије 2 понудио 12 месеци рачунајући од дана испоруке.
	За ставке: 1, 2, 3, 4 и 8	Понуђач у понуди за партију 2 (ставке: 1, 2, 3, 4 и 8 које се налазе у оквиру партије 2) је у обавези да понуди добро које је дато у свему према захтеву Наручиоца из садржаја техничког описа предмета јавне набавке (техничка спецификација) И достави доказе о испуњености додатних услова за учешће у поступку јавне набавке у свему према захтеваном у тачки 2. (2.1. - 2.7.) на основу којих се на	Понуђач је у допуни понуде доставио следеће Извештаје издате од стране "CIS INSTITUT"-а, увидом у које је Наручилац утврђујући стварну садржину допуне понуде на недвосмислен начин утврдио да су понуђена добра за ставке: 1, 2, 3, 4 и 8 дата у свему према техничким карактеристикама захтеваним техничким описом предмета јавне набавке (техничка спецификација) из садржаја предметног позива за подношење понуда, и то:

		недвосмислен начин може утврдити испуњеност захтеваних услова.	<ul style="list-style-type: none"> - За ставку 1 (Извештај број 2279018 од 17.08.2018. године); - За ставку 2 (Извештај број 3290018 од 30.11.2018. године); - За ставку 3 (Извештај број 3536016 од 27.12.2016. године); - За ставку 4 (Извештај број 3290018 од 30.11.2018. године); - За ставку 8 (Извештај број 3536016 од 27.12.2016. године);
ПАРТИЈА 3	За све ставке из партије 3	Потребно је да своју понуду за партију 3 учини прихватљивом у смислу понуђене цене у односу на отворени поступак (ВНД-208/18), у коме је понуда оцењена као неприхватљива у односу на процењену вредност Наручиоца.	Понуђач је у допуни понуде за партију 3 понудио укупну вредност понуде која је нижа у односу на процењену вредност Наручиоца
ПАРТИЈА 4	За све ставке из партије 4	Потребно је да своју понуду за партију 4 учини прихватљивом у смислу понуђене цене у односу на отворени поступак (ВНД-208/18), у коме је понуда оцењена као неприхватљива у односу на процењену вредност Наручиоца.	Понуђач је у допуни понуде за партију 4 понудио укупну вредност понуде која је нижа у односу на процењену вредност Наручиоца
ПАРТИЈА 6	За ставке: 1 и 7	Понуђач у понуди за партију 6 (ставке: 1 и 7 које се налазе у оквиру партије 6) је у обавези да понуди добро које је дато у свему према захтеву Наручиоца из садржаја техничког описа предмета јавне набавке (техничка спецификација) И достави доказе о испуњености додатних услова за учешће у поступку јавне набавке у свему према захтеваном у тачки 6. (6.1.) на основу којих се на недвосмислен начин може утврдити испуњеност захтеваних услова.	<p>Ставка 1 Понуђач је у допуни понуде доставио Сертификат о прегледу типа број 0215616 од 05.02.2016. године и Извештај о испитивању број 0389015 од 02.03.2015. године, издат од стране "CIS INSTITUT"-а, Упутство за употребу, складиштење и одржавање и Технички лист, узорак, увидом у које је Наручилац утврђујући стварну садржину допуне понуде на недвосмислен начин утврдио да је понуђено добро за ставку 1 које се налази у оквиру партије 6, дато у свему према техничким карактеристикама захтеваним техничким описом предмета јавне набавке (техничка спецификација) из садржаја предметног позива за подношење понуда.</p> <p>Ставка 7 Понуђач је у допуни понуде доставио Извештај о испитивању и контролисању број OZO218-CP001/17 од 7.7.2017. године издат од стране MIRTA-KONTROL д.о.о., са потврдом о акредитацији, увидом у који је Наручилац утврђујући стварну садржину допуне понуде на недвосмислен начин утврдио да је понуђено добро за ставку 2 које се налази у оквиру партије 6, дато у свему према техничким карактеристикама захтеваним техничким описом предмета јавне набавке (техничка спецификација) из садржаја предметног позива за подношење понуда.</p>
ПАРТИЈА 7	За ставке: 1, 2 и 6	Понуђач у понуди за партију 7 (ставке: 1, 2 и 6 које се налазе у оквиру партије 7) је у обавези да понуди добро које је дато у свему према захтеву Наручиоца из садржаја техничког описа предмета јавне набавке (техничка спецификација) И достави доказе о испуњености додатних	Ставке: 1 и 2 Понуђач је у допуни понуде доставио Извештај о контролисању број 13914/1 и 13914/2 од 31.10.2014. године и Декларацију о усаглашености, узорак, увидом у које је Наручилац утврђујући стварну садржину допуне понуде на недвосмислен начин

		<p>услова за учешће у поступку јавне набавке у свему према захтеваном у тачки 7. (7.1. – 7.9.) на основу којих се на недвосмислен начин може утврдити испуњеност захтеваних услова.</p>	<p>утврдио да је понуђено добро за ставке: 1 и 2 које се налази у оквиру партије 7, дато у свему према техничким карактеристикама захтеваним техничким описом предмета јавне набавке (техничка спецификација) из садржаја предметног позива за подношење понуда.</p> <p>Ставка 3 Понуђач је у допуни понуде доставио Извештај о контролисању број 13914/1 од 31.10.2014. године издат од стране PROFILAB д.о.о., увидом у који је Наручилац утврђујући стварну садржину допуне понуде на недвосмислен начин утврдио да је понуђено добро за ставку 3 које се налази у оквиру партије 7, дато у свему према техничким карактеристикама захтеваним техничким описом предмета јавне набавке (техничка спецификација) из садржаја предметног позива за подношење понуда.</p> <p>Ставка 4 Понуђач је у допуни понуде доставио Извештај о контролисању број 131914/3 од 31.10.2014. године, Извештај о испитивању број 4023/15 од 03.07.2015. године издат од стране EUROINSPEKT EUROTEXITL д.о.о., увидом у које је Наручилац утврђујући стварну садржину допуне понуде на недвосмислен начин утврдио да је понуђено добро за ставку 4 које се налази у оквиру партије 7, дато у свему према техничким карактеристикама захтеваним техничким описом предмета јавне набавке (техничка спецификација) из садржаја предметног позива за подношење понуда.</p> <p>Ставка 5 Понуђач је у допуни понуде доставио Извештај о контролисању број 52412/2 од 17.09.2012. године издат од стране PROFILAB д.о.о., увидом у који је Наручилац утврђујући стварну садржину допуне понуде на недвосмислен начин утврдио да је понуђено добро за ставку 5 које се налази у оквиру партије 7, дато у свему према техничким карактеристикама захтеваним техничким описом предмета јавне набавке (техничка спецификација) из садржаја предметног позива за подношење понуда.</p> <p>Ставка 6 Понуђач је у допуни понуде доставио Сертификат о прегледу типа број 035-01-15 од 10.07.2017. године као и Извештај о испитивању број 14-2/2017 од 10.10.2017. године, узорак, увидом у које је Наручилац утврђујући стварну садржину допуне понуде на недвосмислен начин утврдио да је понуђено добро за ставку 6 које се налази у оквиру партије 7, дато у свему према техничким карактеристикама захтеваним техничким описом предмета јавне набавке (техничка спецификација) из садржаја предметног позива за подношење понуда.</p>
--	--	--	---

<p>ПАРТИЈА 8</p>	<p>За ставке: 2 – 11, 13 и 20</p>	<p>Понуђач у понуди за партију 8 (ставке: 2 – 11, 13 и 20 које се налазе у оквиру партије 8) је у обавези да понуди добро које је дато у свему према захтеву Наручиоца из садржаја техничког описа предмета јавне набавке (техничка спецификација) И достави доказе о испуњености додатних услова за учешће у поступку јавне набавке у свему према захтеваном у тачки 8. (8.1.) на основу којих се на недвосмислен начин може утврдити испуњеност захтеваних услова.</p>	<p>Ставке: 2 - 11 Понуђач је у допуни понуде доставио Технички лист издат од стране произвођача CLIMAX, увидом у који је Наручилац утврђујући стварну садржину допуне понуде на недвосмислен начин утврдио да је понуђена добра за ставке: 2 - 11 која се налазе у оквиру партије 8, дата у свему према техничким карактеристикама захтеваним техничким описом предмета јавне набавке (техничка спецификација) из садржаја предметног позива за подношење понуда.</p> <p>Ставка 13 Понуђач је у допуни понуде доставио Декларацију о усаглашености издату од стране произвођача CLIMAX, Сертификат о прегледу типа број 1548618 од 04.06.2018. године, узорак, увидом у које је Наручилац утврђујући стварну садржину допуне понуде на недвосмислен начин утврдио да је понуђено добро за ставку 13 која се налазе у оквиру партије 8, дата у свему према техничким карактеристикама захтеваним техничким описом предмета јавне набавке (техничка спецификација) из садржаја предметног позива за подношење понуда.</p> <p>Ставка 20 Понуђач је у допуни понуде доставио Сертификат о прегледу типа број 3645616 од 04.01.2017. године, број 0313616 од 26.02.2016. године и број 1908617 од 06.09.2017. године, издат од стране "CIS INSTITUT"-а , Декларацију о усаглашености издату од стране произвођача ПРОТЕКТ, Технички лист, увидом у које је Наручилац утврђујући стварну садржину допуне понуде на недвосмислен начин утврдио да је понуђено добро за ставку 20 која се налазе у оквиру партије 8, дата у свему према техничким карактеристикама захтеваним техничким описом предмета јавне набавке (техничка спецификација) из садржаја предметног позива за подношење понуда.</p>
------------------------------------	---	---	---

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да је понуда дата у свему према захтевима Наручиоца из позива за подношење понуда, односно да је понуђач отклонио недостатак из понуде достављене у отвореном поступку, број **ВНД-208/18** (по основу које је покренут предметни поступак преговарања); те да се понуда оцењује на следећи начин:

Понуда за партије: **2, 3, 4, 6, 7 и 8**, оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

Како су се за партије: **2, 3, 4, 6, 7 и 8**, сходно члану 107. став 2. ЗЈН, стекли услови за доделу Уговора, донета је Одлука да се по позиву за подношење понуда, упућеном потенцијалном понуђачу дана 16.01.2019. године, за набавку добара: **ЛИЧНА ЗАШТИТНА СРЕДСТВА (ОДЕЋА, ОБУЋА И ОПРЕМА) - ПО ПАРТИЈАМА** (назив и ознака из општег речника набавке: 18143000 - Заштитна опрема), број **ВНД-02/19**, а на основу критеријума за доделу уговора (критеријум примењен на понуду из табеле понуђених цена која је оцењена као прихватљива и одговарајућа), **уговор додели следећем понуђачу:**

- **«TEAM TRADERS COMPANY»** д.о.о., ул. Јужни булевар број 111, 11000 Београд - за партије: **2, 3, 4, 6, 7 и 8** предмета набавке.

Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **4.758.480,00** динара без ПДВ-а.

Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **4.789.680,00** динара без ПДВ-а.

Да су подаци из Одлуке у складу са Извештајем комисије о стручној оцени понуда, својим потписом потврдило	
Референт за јавно набавку	<i>[Signature]</i>
Већниче за јавно набавку	<i>[Signature]</i>

В.Д. ДИРЕКТОРА ЈКП ГСП «БЕОГРАД»
[Signature]
Радиша Момчиловић, дипл.саоб.инж.
[Signature]